
ZARZĄDZENIE NR 570.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje: 

§ 1.  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 489.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok, otrzymuje brzmienie jak  załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: B557408B-E00D-4424-8B7E-25DD8B02E523. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 570.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu polityki społecznej 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 

1. 524.2.57.2020 196120 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Autyzmem 
"Impuls" 

Punkt konsultacyjno - terapeutyczny 
Impulsownia 2020 

30 000,00 zł 

2. 524.2.80.2020 20022 Regionalne Stowarzyszenie Polskich Dzieci 
Wojny w Ełku 

Śladami Pamięci - Dzieci Wojny 2020 7 000,00 zł 

3. 524.2.92.2020 208881 Ełckie Stowarzyszenie Aktywnych "Stopa" Działaj Lokalnie 2020 6 000,00 zł 

4. 524.2.66.2020 199872 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Rowerem i pieszo przez Parki Narodowe 
i Krajobrazowe cz. 4 

4 000,00 zł 

5. 524.2.70.2020 198118 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Uśmiechnięte 4 łapy 0,00 zł 

6. 524.2.93.2020 187476 PODWODNIK Szkoła Ratownictwa, Sportów 
Wodnych i obronnych 

Bezpieczna woda zdrowia doda! 0,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

Id: B557408B-E00D-4424-8B7E-25DD8B02E523. Podpisany Strona 1




